Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDENTE: j
/  ,

1° SECReWiO: fyiT^ F i £0^
VICE-PRESIDENTE:

2° SECRETÁRIO:^^^^^^
ASSUNTO:

.  ÍQtx: ■ l-ío^ ■ fJ2.
II^CIATIL

)(or~-rxAy^

HISTÓRICO: O^^rr^irrÓj^

^OJèr líxuJLfò-

fccx, . /^Cx9nr\A9^ VxXJurY\lotr^
SJjíQaaxx,

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

. B I H naU
/  /

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2= DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

\ 3 / 1 / ^5^

X y UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I r~] UNANIMIDADE []] ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM-ES

jOCÜMFNTO;

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

PROTOCOLO G&KAL: ^
NfiMF.RO PRÓPRIO y

DÃtÁ PROTOCOLO:

CONCEDE COMENDA "SAO PAULO APOSTOLO'

Artig-o 1° - Fica concedida ''COMENDA SÃO PAULO

APÓSTOLO", conforme Resolução n° 310/2014, a Sra. LEONOR PIUMBINI

VIEIRA.

Artigo 2® - Este decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de novembro de 2018

ALEXANDRE VALDO MAIT^ APROVADO

VEREADOR PDT UNANIMIDADE

r X in AeSTENÇAO
sessAo

PRESIDENTE

"FeWz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

muOAEMTOTOOT

Cttfiâft»! i^íNll

.&W. -  «

1^^

ím ̂

IBS is#ia€ itfwf 4 K) IHiSÜ s

pstàno 00 FS-P-WIÍO SAr<TO : P
syPtíí»f>»ri^.M3A i3£»At, or CMi 1 _

Ôt TOL^'."|* íSt HiCÜ CítAUifíCA \ J
m.r nrPitfliTAMfftfÔ Oê rOiNT-ííCAÇiffcO •

••■-• ■ ■